
Inbjudan till zoominarium 23 oktober 2020

KOMMUNEN SOM INNOVATIONSAKTÖR
– observationer, reflektioner och lärdomar från 

Göteborgs Stads innovationsprogramarbete

Kommuner förväntas inte bara ansvara för stabiliserande värden som likvärdighet och 
rättsäkerhet. De förväntas numera i hög grad också att tänka nytt och innovera och 
härigenom agera utanför befintliga ramar och organisatoriska boxar. Ofta vägleds strategiskt 
programarbete i organisationer av vaga, tillfälligt populära och konsensusorienterade 
begrepp. Innovation i likhet med exempelvis kvalitet, brukarcentrering och tillitsbaserad 
styrning är ett sådant begrepp. Det har vunnit genklang brett inom offentlig sektor i samspel 
med både övernationella och nationella organ samt genom vägledande forskning och 
utredningspraktik. Kommunens ansvar för olika slags utvecklingsfrågor har därmed kommit 
att få ökad uppmärksamhet, vilket ytterligare förstärkts under rådande Coronakris. ”Låt aldrig 
en bra kris gå till spillo”, är ett under senaste halvåret ofta cirkulerat citat som brukar tillskrivas 
Winston Churchill, och som uttrycker en viktig insikt i att krisåtgärder är politiska. 

Under seminariet kommer vi att diskutera innovation i en kommunal kontext, underliggande 
antaganden samt vilka kort- och långsiktiga effekter ett ökat fokus på kommuner som 
innovationsaktörer kan tänkas medföra. Vi kommer att ta vår utgångspunkt i Göteborgs Stads 
innovationsprogramarbete men även bredda diskussionen för att tala om olika innovativa 
åtgärder kommuner gör under rådande Corona pandemi.

Medverkande: Jessica Algehed, fil dr, Friends of Gothenburg Innovation, KFi

 Christian Jensen, docent, Handelshögskolan vid Göteborgs universitet, KFi

När? 23 oktober kl. 09.00-11.00. Anmäl dig senast den 16 oktober.

Var? Seminariet hålls via Zoom, länk skickas via mail den 21 oktober. 

Hur? Anmäl dig här eller via KFi:s hemsida www.kfi.se 

Pris? Seminariet är kostnadsfritt

Jessica Algehed Christian Jensen

http://www.kfi.se/wp-index.php/anmalan-aktivitet/
http://www.kfi.se

